effetti sul prezzo del servizio generati dall’aumento del costo del personale imposto 

all’Organizzazione dalla contrattazione collettiva nazionale. 

Art. 7. Garanzia definitiva dell’accordo quadro 

A garanzia della corretta e puntuale esecuzione del presente contratto l’appaltatore ha depositato la 
cauzione definitiva di euro 109.315,77 (centonovemilatrecentoquindici/77) mediante polizza 

fidejussoria n 194878726 rilasciata da Unipolsai Assicurazioni con sede legale in Bologna, 

Agenzia di Novara in data 01 agosto 2023. 

L’importo garantito è stato ridotto del 50% più un ulteriore 20% ai sensi dell’art. 93 comma 7 del